UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 429  /GM-SKHCN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Bình Thuận, ngày  08  tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Thẩm định điều kiện để xét cấp gia hạn Giấy chứng nhận

quyền sử dụng chỉ dẫn địa lý “Phan Thiết” dùng cho sản phẩm nước mắm

 Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức thẩm định thực tế điều kiện sử dụng chỉ

dẫn địa lý “Phan Thiết” dùng cho sản phẩm nước mắm để xem xét cấp gia hạn Giấy

chứng nhận quyền sử dụng CDĐL theo yêu cầu của Hộ Kinh doanh Tuấn thuộc

Phường Hàm Tiến  – Thành phố Phan Thiết – Tỉnh Bình Thuận.

1. Thành phần mời tham gia thẩm định:

- Phòng Quản lý Chuyên ngành thuộc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện Chi cục Quản lý Chất lượng Nông Lâm và Thủy sản;

- Đại diện Chi cục Tiêu chuẩn–Đo lường–Chất lượng Bình Thuận;

- Đại diện Phòng Kinh tế Thành phố Phan Thiết;

- Đại diện Hiệp hội Nước mắm Phan Thiết.

2. Thời gian thẩm định: Bắt đầu từ lúc 8 giờ 30 ngày 11 tháng 4 năm 2024.

3. Địa điểm thẩm định: Hộ Kinh doanh Tuấn – Số 65-67 Huỳnh Thúc Kháng

– Phường Hàm Tiến  – Thành phố Phan Thiết – Tỉnh Bình Thuận

Các thành viên tham gia Đoàn thẩm định tập trung tại Sở Khoa học và Công

nghệ vào lúc 8h00 ngày 11 tháng 4 năm 2024 đi cùng xe Sở di chuyển tới điạ điểm

thẩm định.

Văn phòng Sở bố trí xe cơ quan phục vụ công tác Đoàn thẩm định.

Đề nghị Quý Cơ sở bố trí người đại diện theo pháp luật và người phụ trách

kỹ thuật của đơn vị làm việc với đoàn thẩm định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Hộ Kinh doanh Tuấn;
- Giám đốc (thay b/c);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLCN(P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thanh Nga

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-04-08T11:22:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Mai Thanh Nga<ngamt@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:06:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!